

**WNIOSEK O ZAWIESZENIE SPŁATY KREDYTU HIPOTECZNEGO**

(w oparciu o Ustawę z dnia 07.07.2022 r. o finansowaniu społecznościowym dla przedsięwzięć gospodarczych i pomocy kredytobiorcom)

<b>I. INFORMACJE O KREDYCIE HIPOTECZNYM</b>	
udzielonym w walucie polskiej, z wyłączeniem kredytów indeksowanych lub denominowanych do waluty innej niż waluta polska	
Kredytodawca:	Bank Spółdzielczy Rzemiosła w Krakowie
Wartość udzielonego kredytu do 1.200.000 zł I	<input type="checkbox"/> TAK <input type="checkbox"/> NIE
Numer Umowy kredytu:	
Czy umowa kredytu została zawarta przed 01.07.2022 r.?	<input type="checkbox"/> TAK <input type="checkbox"/> NIE
Czy ostatnia rata kredytu przypada po 01.01.2023 r.?	<input type="checkbox"/> TAK <input type="checkbox"/> NIE
Oddział, w którym Klient korzysta z przedmiotowego kredytu:	
Liczba kredytobiorców:	
<b>II.1. INFORMACJE O KREDYTOBIORCY 1.</b>	
Imię i nazwisko Kredytobiorcy:	
PESEL:	
Adres zamieszkania:	
Adres do korespondencji:	
Adres e- mail:	
Nr telefonu:	
<b>II.2 INFORMACJE O KREDYTOBIORCY 2.</b>	
Imię i nazwisko Kredytobiorcy:	
PESEL:	
Adres zamieszkania:	
Adres do korespondencji:	
Adres e- mail:	
Nr telefonu:	
<b>II.3. INFORMACJE O KREDYTOBIORCY 3.</b>	
Imię i nazwisko Kredytobiorcy:	
PESEL:	
Adres zamieszkania:	
Adres do korespondencji:	
Adres e- mail:	
Nr telefonu:	

**II.4. INFORMACJE O KREDYTOBIORCY 4.**

Imię i nazwisko Kredytobiorcy:	
PESEL:	
Adres zamieszkania:	
Adres do korespondencji:	
Adres e- mail:	
Nr telefonu:	

**III. WNIOSKOWANY OKRES**

okres od 01.06.2024 do 31.08.2024 (możliwe zawieszenie 2 miesięcy) <input type="checkbox"/> TAK <input type="checkbox"/> NIE	<input type="checkbox"/> - czerwiec <input type="checkbox"/> - lipiec <input type="checkbox"/> - sierpień
okres od 01.09.2024 do 31.12.2024 (możliwe zawieszenie 2 miesięcy) <input type="checkbox"/> TAK <input type="checkbox"/> NIE	<input type="checkbox"/> - wrzesień <input type="checkbox"/> - październik <input type="checkbox"/> - listopad <input type="checkbox"/> - grudzień

**IV. INFORMACJE DODATKOWE**

1. W okresie zawieszenia spłaty kredytu nie są naliczane odsetki od kredytu.
2. Okres kredytowania oraz terminy przewidziane w umowie ulegają przedłużeniu o okres zawieszenia spłaty kredytu (przypadające w tym czasie terminy spłat raty kapitałowej, odsetkowej, kapitałowo-odsetkowej ulegają przesunięciu o wskazany okres).
3. W okresie zawieszenia kredytobiorca zobowiązany jest do dokonywania płatności opłat z tytułu ubezpieczeń, o ile takie są związane z umową.

**V. OŚWIADCZENIA KREDYTOBIORCY**

Należy wypełnić wszystkie oświadczenia przez każdego z kredytobiorców

1. Niniejszym oświadczam, iż Umowa kredytu objęta niniejszym wnioskiem została zawarta w celu zaspokojenia własnych potrzeb mieszkaniowych. Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.

TAK  NIE  
(Kredytobiorca 1)

TAK  NIE  
(Kredytobiorca 2)

TAK  NIE  
(Kredytobiorca 3)

TAK  NIE  
(Kredytobiorca 4)

(Zaznaczenie TAK przez co najmniej jedną osobę jest wystarczające dla skorzystania z zawieszenia spłaty kredytu).

2. Niniejszym oświadczam, iż Umowa o kredyt objęta niniejszym wnioskiem jest jedyną umową, która będzie objęta zawieszeniem spłaty kredytu hipotecznego udzielonego w walucie polskiej w oparciu o Ustawę z dnia 07.07.2022 r. o finansowaniu społecznościowym dla przedsięwzięć gospodarczych i pomocy kredytobiorcom.

TAK  NIE  
(Kredytobiorca 1)

TAK  NIE  
(Kredytobiorca 2)

TAK  NIE  
(Kredytobiorca 3)

TAK  NIE  
(Kredytobiorca 4)

3. Niniejszym oświadczam, że:

korzystam  nie korzystam  
(Kredytobiorca 1)

korzystam  nie korzystam  
(Kredytobiorca 2)

korzystam  nie korzystam  
(Kredytobiorca 3)

korzystam  nie korzystam  
(Kredytobiorca 4)

z zawieszenia spłaty objętego niniejszym wnioskiem kredytu w całości albo w części na innej podstawie, niż określona w art. 73 Ustawy z dnia 07.07.2022 r. o finansowaniu społecznościowym dla przedsięwzięć gospodarczych i pomocy kredytobiorcom.

Jestem świadoma/y, że okres korzystania z zawieszenia spłaty kredytu, o którym mowa powyżej kończy się z dniem doręczenia kredytodawcy niniejszego wniosku.

4. Niniejszym oświadczam, że:

a. średnia arytmetyczna z ostatnich 3 miesięcy wskaźnika RdD\* wynosi więcej niż 30%.  
Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.

TAK  NIE  
(Kredytobiorca 1)

TAK  NIE  
(Kredytobiorca 2)

TAK  NIE  
(Kredytobiorca 3)

TAK  NIE  
(Kredytobiorca 4)

b. na dzień złożenia tego wniosku mam na utrzymaniu co najmniej troje dzieci\*\*  
Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.

TAK  NIE  
(Kredytobiorca 1)

TAK  NIE  
(Kredytobiorca 2)

TAK  NIE  
(Kredytobiorca 3)

TAK  NIE  
(Kredytobiorca 4)

(zaznaczenie TAK przez co najmniej jedną osobę jest wystarczające dla skorzystania z zawieszenia spłaty kredytu)

**Zawieszenia spłaty kredytu przysługuje w przypadku spełnienia jednego z warunków wymienionych w pkt 4 (a lub b)**

5. Wybieram sposób przekazania potwierdzenia otrzymania przez Bank wniosku o zawieszenie spłaty kredytu (proszę zaznaczyć jedną z poniższych możliwości):

Kredytobiorca 1

mailem na adres .....

listem zwykłym na adres do korespondencji wskazany w niniejszym wniosku

odbiorę osobiście w placówce Banku .....

Kredytobiorca 2

mailem na adres .....

listem zwykłym na adres do korespondencji wskazany w niniejszym wniosku

odbiorę osobiście w placówce Banku .....

<u>Kredytobiorca 3</u> <input type="checkbox"/> mailem na adres ..... <input type="checkbox"/> listem zwykłym na adres do korespondencji wskazany w niniejszym wniosku <input type="checkbox"/> odbiorę osobiście w placówce Banku .....	
<u>Kredytobiorca 4</u> <input type="checkbox"/> mailem na adres ..... <input type="checkbox"/> listem zwykłym na adres do korespondencji wskazany w niniejszym wniosku <input type="checkbox"/> odbiorę osobiście w placówce Banku .....	
<b>VI. PODPISY</b>	
Podpis Kredytobiorcy 1	
Podpis Kredytobiorcy 2	
Podpis Kredytobiorcy 3	
Podpis Kredytobiorcy 4	
<b>VII. DATA WPŁYWU DO BANKU</b>	

\* **RdD** – wskaźnik rata do dochodu, iloraz wydatków dot. miesięcznej spłaty kredytu (kapitał i odsetki) do miesięcznego dochodu.

**Jak obliczyć średnią arytmetyczną RdD z ostatnich 3 miesięcy:**

- należy zsumować dochody całego gospodarstwa domowego (wszystkich domowników czyli osób zamieszkujących wspólnie na stałe) z ostatnich 3 miesięcy (osobno dla każdego miesiąca),
- dla każdego z ostatnich 3 miesięcy należy podzielić wysokość swojej raty kredytu (kapitał + odsetki) przez łączny dochód gospodarstwa domowego w danym miesiącu (np. 3000,00 zł/6000,00 zł),
- należy obliczyć średnia arytmetyczną z 3 uzyskanych wyników (np. 30%+40%+40%/3)
- jeżeli otrzymany wynik jest wyższy niż 30% masz prawo skorzystać z wakacji kredytowych

\*\* jeżeli na dzień złożenia wniosku o zawieszenie spłaty kredytu konsument ma na utrzymaniu co najmniej troje dzieci, o których mowa w art. 4 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny Dz. U. z 2023 r. poz. 2424 (przez dziecko – rozumie się także dziecko, nad którym rodzic sprawuje rodzinną pieczę zastępczą oraz osobę przebywającą w dotychczasowej rodzinie zastępczej albo w rodzinnym domu dziecka, o której mowa w art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej) spełniających warunki, o których mowa w art. 4 ust. 2b tej ustawy (tj. Prawo do posiadania karty przysługuje odpowiednio dziecku: w wieku do ukończenia 18 roku życia, w wieku do ukończenia 25 roku życia – w przypadku, gdy dziecko uczy się w: szkole – do dnia 30 września następującego po końcu roku szkolnego, szkole wyższej - do 30 dnia września roku, w którym jest planowane ukończenie nauki zgodnie z oświadczeniem, o którym mowa w art.10 ust. 4 pkt 4, bez ograniczeń wiekowych - w przypadku dzieci legitymujących się orzeczeniem o umiarkowanym albo znacznym stopniu niepełnosprawności.